

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา							50,882.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน							19,350.00	
	2.3 งานผนังและตกแต่ง							33,394.00	
	2.4 งานพื้นและตกแต่ง							41,755.50	
	2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง							6,600.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์							13,199.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							165,180.50	
2.1	งานหลังคา								
	- กระเบื้อง ลอนคู่	330	แผ่น	53	17,490	-	-	17,490.00	
	- ครอบสัน	44	แผ่น	60	2,640	-	-	2,640.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	95	ตร.ม.	-	-	45	4,275	4,275.00	
	- แผ่นสะท้อนความร้อน	95	ตร.ม.	123	11,685	20	1,900	13,585.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17x200 มม.	40	ม.	69	2,760	73	2,920	5,680.00	
	- ปิดทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17x150 มม.	40	ม.	68	2,720	73	2,920	5,640.00	
	- กันนก PVC.	40	ม.	15	600	-	-	600.00	
	- ตะปูเกลียว ขนาด 4"	324	ตัว	3	972	-	-	972.00	
	รวมงานข้อ 2.1							50,882.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 1.20x0.60 ม.หนา 4 มม.	86	ตร.ม.	150	12,900.00			19,350.00	
	- โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี @ 0.60 ม.								
	รวมงานข้อ 2.2							19,350.00	

สำเนาถูกต้อง

(นายเพิ่มศักดิ์ สุนทรสังข์)

นายช่างโยธา รักษาการ หัวหน้ากองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	53	ตร.ม.	233	12,349	89	4,717	17,066.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบทาสี	26	ตร.ม.	66	1,716	82	2,132	3,848.00	
	- ผนังบุกระเบื้อง ขนาด 8"x8"	32	ตร.ม.	265	8,480	125	4,000	12,480.00	
	รวมงานข้อ 2.3							33,394.00	
2.4	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้น คสล.	8.50	ลบ.ม.	1,930	16,405	391	3,323.50	19,728.50	
	- ปูกระเบื้อง ขนาด 12"x12"	38	ตร.ม.	314	11,932	125	4,750	16,682.00	
	- ปูกระเบื้อง ขนาด 8"x8"	9	ตร.ม.	300	2,700	125	1,125	3,825.00	
	- ผิวขัดมัน	38	ตร.ม.	-	-	40	1,520	1,520.00	
	รวมงานข้อ 2.4							41,755.50	
2.5	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป1	2	ชุด	1,500	3,000.00	300	600.00	3,600.00	
	- น1	2	ชุด	1,200	2,400.00	300	600.00	3,000.00	
	รวมงานข้อ 2.5								
2.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ (สีขาว)								
	- โถส้วมนั่งราบ	2	ชุด	1,121	2,242.00	450	900.00	3,142.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	869	869.00	450	450.00	1,319.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	940	1,880.00	300	600.00	2,480.00	
	- สายอ่อนชำระ	2	ชุด	150	300.00	35	70.00	370.00	

สำเนาถูกต้อง

(นายเพิ่มศักดิ์ สุนทรังษี)

นายช่างโยธา รักษาการ หัวหน้ากองช่าง

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 ระบบไฟฟ้า		รวม					5,720.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							5,720.00	
4.1	ระบบไฟฟ้า								
	4.1.1 แผงควบคุมพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	1,500	1,500.00	-	-	1,500.00	
	4.1.2 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า 2 x 1.5	1	ม้วน	800	800.00	-	-	800.00	
	- สายไฟฟ้า 2 x 2.5	1	ม้วน	900	900.00	-	-	900.00	
	4.1.2 งานดวงโคมไฟฟ้า สวิตช์ และเต้าเสียบเปิด/ปิด								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กล่องเหล็กพับเปลี่ยน หลอด 36 วัตต์	4	ชุด	250	1,000.00	150	600.00	1,600.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กล่องเหล็กพับเปลี่ยน หลอด 18 วัตต์	2	ชุด	200	400.00	150	300.00	700.00	
	4.1.3 สวิตช์ , เต้ารับไฟฟ้า								
	- เต้ารับไฟฟ้า	1	ชุด	70	70.00	150	150.00	220.00	
	รวมงานข้อ 4.1							5,720.00	

สำเนาถูกต้อง

(นายเพิ่มศักดิ์ สมังคละพันธ์)
 นายช่างโยธา รักษาการ หัวหน้ากองช่าง

[illegible]